
ročník 26 • číslo 6 (748) • 11. kolo TELH • Sobota 20. 10. 2018 • 15:00

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov RideraVítkoviceVítkovice26/10
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 13. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Zaplněný stadion a vypjatá atmosféra. Tak by se  
daly stručně charakterizovat zápasy s pražskou 
Spartou, která patří historicky mezi naše největší 
rivaly. Aktuálně jsou Litvínov a Sparta dva sousední 
týmy v tabulce se stejným počtem bodů.  
Kdo se bude radovat tentokrát? 

Dnes přijede sparta!
Tribuny budou burácet
Dnes přijede Sparta!
Tribuny budou burácet

HC

Praha
SpartaSparta
HC



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM

asistent trenéra
Radim SKUHROVEC

trenér brankářů
zdeněk ORCT

videokouč
Viktor LUKEŠ

vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK

maséři
František PINC
Roman REIF

kustod
zdeněk KLIMPL

lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Uwe KRUPP

asistent trenéra
Jaroslav NEDVĚD

trenéř brankářů
Petr PŘIKRYL

videokouč  
vedoucí mužstva 
Jakub zELENKa

kondiční trenér
Jan PTÁČEK

maséři a kustodi 
Josef  TOMa 
Jaroslav KaSÍK

fyzioterapeutky
Barbora KRaJSOVÁ 
Petra SCHIMMEROVÁ

lékaři
MUDr. Miloš BOBULa 
MUDr. Dušan SINgER 
MUDr. antonín CHOCHOLa

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 9 18 92,94 
48 Petr KVÁČa 12. 9. 1997 1 5 86,49
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 10 3 0 3
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 10 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 10 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 5 0 1 1
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 9 0 0 0
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 7 0 0 0
85 Ladislav ROMaNČÍK (SVK) 26. 01. 1996 7 0 0 0
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 3 0 0 0
23 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 0 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 10 5 6 11
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 10 4 5 9
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 10 1 8 9
18 František gERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 9 2 4 6
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 8 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 10 2 2 4
21 David TŮMa 04. 05. 1991 10 3 0 3
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 10 1 2 3
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 10 0 2 2
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 10 1 0 1
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 10 1 0 1
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 10 0 1 1 
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 3 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 2 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 0 0 0 0
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 0 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

35 Matěj MaCHOVSKý 25. 07. 1993 11 24 93,68
41 David HONzÍK 09. 08. 1993 1 0 100

Obránci narozen Z G a b

33 Jan KOŠťÁLEK 17. 02. 1995 9 3 4 7
19 Tomáš PaVELKa 29. 05. 1993 9 2 5 7
29 Petr KaLINa 09. 07. 1997 11 0 7 7
55 Jeremie BLaIN (CaN) 19. 03. 1992 11 1 4 5
7 Steven DELISLE (CaN) 30. 07. 1990 10 1 1 2
75 Jan PISKÁČEK 11. 09. 1989 8 1 1 2
25 Blaž gREgORC (SLO) 18. 01. 1990 10 0 2 2
16 Tomáš DVOŘÁK 07. 05. 1995 6 1 0 1

ÚtOčníci narozen Z G a b

20 Petr VRÁNa 29. 03. 1985 11 4 7 11
18 andrej KUDRNa (SVK) 11. 05. 1991 11 4 4 8
88 Miroslav FORMaN 12. 08. 1990 10 4 4 8
23 Lukáš PECH 19. 09. 1983 10 2 5 7
96 Richard JaRŮŠEK 08. 08. 1991 10 3 1 4
46 Petr KUMSTÁT 19. 11. 1981 8 2 2 4
47 Jan BUCHTELE 21. 07. 1990 11 2 1 3
11 Matěj BERaN 11. 11. 1993 7 2 1 3
14 Jiří SMEJKaL 05. 11. 1996 11 1 2 3
24 zach SILL (CaN) 24. 05. 1988 11 0 2 2
62 Robert ŘÍČKa 20. 06. 1989 11 0 2 2
12 Jiří ČERNOCH 01. 09. 1996 9 1 0 1
61 Lukáš KLIMEK 14. 11. 1986 11 0 1 1
28 Tomáš PŠENIČKa 18. 10. 1998 2 0 0 0
10 Lukáš ROUSEK 20. 04. 1999 2 0 0 0

HC SpARtA  
pRAHA

BREjk 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Po dvou týdnech se Verva představí na domácím ledě. Tent-
krát přivítáme pražskou Spartu, 10. celek loňské sezóny, 
který v  předkole play off padl s  Libercem 0:3 na  zápasy. 
Aktuálně je Sparta na 3. místě extraligové tabulky, se stej-
ným ziskem 20 bodů jako Litvínov, s lepším skóre ale jedním 
odehraným zápasem navíc.

Spartu po loňské neúspěšné sezóně opustilo rovnou 12 hráčů. 
Finský brankář Sami Aittokallio se vrátil do Finska, jeho kolega 
ze Slovenska Ján Laco zatím nový klub stále hledá. Obrané řady 
opustili Marek Ďaloga (nově švédská Mora IK), Juraj Mikuš (nově 
Kometa Brno), Zbyněk Michálek (bez angažmá), Jan Švrček (nově 
Olomouc) nebo Richard Nedomlel (nově Mountfield HK). V útoku 
se pražané budou muset obejít bez norského forvarda Alexan-
dera Reichenberga, který zamířil do  rodného Norska, Michala 
Řepíka, který šel znovu zkusit KHL do Slovanu Bratislava, a novou 
smlouvu nedostal ani matador a bývalý kapitán Sparty Jaroslav 
Hlinka. Ten má na kontě 838 zápasů v extralize, v nichž nastřílel 
247 gólů a přidal 476 asistencí (dohromady tak posbíral 723 ka-
nadských bodů).

Zásadní změna nastala na trenérském postu. Spartu před touto 
sezónou převzal německý trenér Uwe Krupp, legendární obránce 
se spoustou zkušeností z NHL, kde odehrál 729 zápasů, a držitel 
Stanley Cupu s Coloradem Avalanche z roku 1996. S německým 
Kolínem došel dvakrát do finále DEL, vloni pak i s Berlínem. Poka-
ždé však odešel z finále poražen. Od roku 2005 do roku 2011 vedl 
německý národní tým na mistrovství světa a olympijských hrách.

Mezi nové tváře sparťanské kabiny patří především brankář 
Matěj Machovský, který po sezóně strávené za mořem zvolil jinou 
cestu a má se stát novou stabilní jedničkou pražanů. Další posi-
lou, která odehrála posledních 6 let v  zámořských juniorských 
a později nižších seniorských soutěžích, je obránce Jan Košťálek, 

momentálně nejproduktivnější bek Sparty. Mezi další posily patří 
Matěj Beran z Pardubic, Blaž Gregorc z Mountfieldu HK nebo tro-
jice kanaďanů Jeremie Blain, Steven Delisle a Zach Sill.

Úvod letošní sezóny vychází našemu dnešnímu soupeři mno-
hem lépe než v předcházející sezóně. Sparta má za sebou sice ne-
příjemnou domácí porážku 1:5 se Zlínem, jinak ovšem pravidelně 
boduje, což jí vyneslo prozatímní 3. místo v tabulce, o skóre před 
námi. My se pro změnu budeme chtít oklepat ze dvou porážek 
z  minulého víkendu. Kdo bude dnes tím šťastnějším týmem 
na  ledě? Utkání začíná vzhledem k  televiznímu přenosu O2TV 
v netradičním čase v sobotu od 15:00.

VzájEmné záPASy 2017/18
4. kolo: SPa - Lit 3:1 (Pech 2, Říčka – Gerhát)
17. kolo: Lit - SPa 4:3 (Jánský, Ihnačák, Kubát, Hübl – Saponari, 
Klimek, Forman)
30. kolo: SPa - Lit 3:6 (Michálek, Pech, Říčka – Lukeš 2, Sørvik, 
Vandas, Gerhát, Trávníček)
43. kolo: Lit - SPa 1:4 (Mikúš – Uher, Kumstát, Buchtele, Forman)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
30. 10. 1994: Lit - SPa 7:1

nEjVyšší VýHRA SPARTy
01. 10. 2013: SPa - Lit 7:0 ( Kumstát 2, Hlinka, Ton, Rachůnek I., 
Rolinek, Buchtele)

1. Mountfield HK 11 6 2 1 2 26:19 23

2. Bílí Tygři Liberec  11 6 1 1 3 37:25 21

3. HC Sparta Praha 11 5 2 1 3 34:25 20

4. Hc VErVa Litvínov 10 6 1 0 3 28:23 20

5. HC Kometa Brno 10 5 2 1 2 27:2 20

6. HC Škoda Plzeň 10 4 2 2 2 34:20 18

7. HC Olomouc 10 5 0 2 3 22:21 17

8. HC Vítkovice Ridera 10 5 0 2 3 22:23 17

9. HC Oceláři Třinec 10 4 0 1 5 24:23 13

10. HC Dynamo Pardubice 11 3 2 0 6 25:36 13

11. PSg Berani zlín 10 4 0 0 6 28:31 12

12. BK Mladá Boleslav 10 3 0 0 7 20:32 9

13. HC Energie Karlovy Vary 10 2 0 1 7 24:33 7

14. Piráti Chomutov  10 2 0 0 8 20:38 6

Dnešní zápas • 11. kolo

Aktuální tabulka TELH k 18. 10. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

LiTVínoV PADL PoDRUHé V ŘADĚ,  
z LiBERCE Si oDVEzL ,,BŮRA”
Litvínov okusil druhou porážku za  víkend. Tygři z  Liberce 
nasázeli do  litvínovské branky 5 gólů a ovládli celý zápas. 
V  brance Vervy se poprvé ukázal gólman Petr Kváča, jeho 
premiéra byla ale hořká. Za chemiky se nedokázal trefit ni-
kdo, ovšem dva góly vstřelil liberecký Libor Hudáček.

První třetina patřila bez přehánění k  tomu nejhoršímu, co 
černožlutí v letošní sezóně předvedli. Během sedmi minut nasá-
zeli domácí naší rozhozené obraně čtyři branky a bylo praktic-
ky po zápase. Poprvé skončil puk v naší síti po odrazu od Petra 
Kváčy, když Libor Hudáček lišácky nastřelil puk zpoza brankové 
čáry do našeho gólmana. Pak využil přesilovou hru nejlepší stře-
lec letošního extraligového ročníku Michal Bulíř, po  přihrávce 
od Marka Kvapila skóroval prakticky do prázdné branky. Chvíli 
na to zakončil rychlý protiútok 3na1 střelou z první Libor Hudá-
ček a přidal tak svou druhou branku v zápase. A vzápětí vyřešil 
situaci ideálním způsobem Marek Kvapil, který rychlou a přes-
nou ranou do horního rohu zvýšil už na 4:0 pro domácí. 

Ve druhé třetině se Verva herně zlepšila, vypracovala si šance, 
snížit však nedokázala. Pohotový Roman Will v liberecké brance 
si nakonec připsal první čisté konto v sezóně. Na konečných 5:0 
uzavřel ve  třetí třetině v  přesilové hře nekompromisní ranou 
pod víko domácí obránce Ladislav Šmíd.

Z  Liberce jsme tak odjížděli bez bodu, zato se zraněným To-
mášem Matouškem, který inkasoval tvrdý úder od libereckého 
obránce Tomáše Havlína. 

Předchozí zápas • 10. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

7. 11. 2018 | „KLUBOVÁ SETKÁNÍ”  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda se sportovním komentátorem 
Michalem Dusíkem 
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

LibErEc - LitVínOV 5:0 (4:0, 0:0, 1:0)

10. kolo TElH • 14. 10. 2018 • HomE crEdiT arEna

branky a nahrávky: 7. L. Hudáček (Redenbach, Derner), 10. Bulíř (M. 
Kvapil, P. Jelínek), 13. L. Hudáček (Valský, Doherty), 14. M. Kvapil (Bulíř), 
52. Šmíd (L. Hudáček, Ordoš). rozhodčí: Hodek, Bejček – Kajínek, zavřel. 
Vyloučení: 4:6 navíc Havlín (LIB) 5min + DKO, Trávníček (LIT) 10min OK.  
Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 6 815. Střely na branku: 37:26.

Těžkou premiéru v našem dresu prožil v Liberci brankář Petr Kváča.



BREjk 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

PETR kVáČA: nĚkDy SE DAŘí,  
nĚkDy nE, ALE jEDEmE DáL
Litvínov nevybojoval v  nedělním zápase v  Liberci ani bod. 
Tygři se vrhli do utkání jako neřízená střela a vyslali na lit-
vínovskou bránu 37 střel. Těm musel čelit mladý brankář 
Petr Kváča, který si tak odbyl svou žlutočernou premiéru. Ta 
pro něj nebyla vůbec šťastná, v jeho brance skončilo 5 gólů. 

Premiéra za Litvínov nedopadla nejlépe, jak se tedy cítí člo-
věk po zápase?
„Musím říct, že hodně špatně, protože 5 gólů není moc příjemné. 
Navíc když byly takhle slepené ty 4 v první třetině. Není to vů-
bec příjemné, ale takový je prostě hokej. Někdy se prostě daří, 
někdy se nedaří a mrzí mě to, ale jedeme dál.”

Co říct k  prvnímu gólu, předtím tam bylo několik dobrých 
zákroků a pak padne taková polovlastní branka?
„Tak tam jsem chtěl chytit tu přihrávku, odrazilo se mu to do ho-
lení. Pak jsem chtěl nadskakovat a uhnout tomu, protože jsem 
věděl, že to bude okamžitě vracet. Nepovedlo se to, ale jede se 
dál. Jak jsem už říkal, tohle je hokej a s tím musí člověk počítat, 
že ty góly budou padat.”

Vzhledem k  tomu, že Litvínov byl až do  minulého kola 
na prvním místě tabulky a Liberec je také v popředí, tak se 
předpokládalo, že to bude vyrovnané utkání.
„Jak říkáte, když jsou ty góly takhle slepené, tak člověk je musí 
hodit rychle za hlavu. My jsme sem přijeli s tím, že chceme urvat 
nějaké body a všichni věděli, že Litvínov je v popředí. ale první 
třetina se nám nepovedla. Není to příjemné teď. Probereme to 
pak s trenérama, po nějaké době bude určitě lepší udělat výsle-
dek z toho, takže uvidíme.”

Vypadá to, že se tě drží smůla při tvých startech v extralize. 
Před rokem za Spartu, dvakrát Vítkovice dvě porážky, dnes 
Litvínov zase porážka.
„Tak uvidíme kdy se to prolomí, ale já tomu věřím. Pracuju jak 
v Budějovicích, tak tady, takže já tomu věřím, že se to prolomí 
a výhra přijde. Člověk musí pracovat jen dál a dál s pokorou. Ka-
ždou minutu co je na ledě i mimo led věnovat hokeji a ono to pak 
přijde. Jen člověk musí být trpělivý a pořád pracovat.”

Byly černé myšlenky po  čtvrtém gólu, že by ses nechal  
vystřídat?
„Tak to je na trenérech, jestli chtějí gólmana vystřídat a udělat 
nějaký impuls. Musím říct, že myšlenky člověk nemá dobré, když 
takhle padnou slepené góly. Nejlepší je se z toho rychle oklepat 
a chytat pořád dál.”

Čím byla tahle extraligová zkušenost jiná než na Spartě?
„Bylo to hodně podobné, extraligové týmy jsou na  tom skoro 
stejně, akorát jsou jiné stadiony. Takže já jsem rád, že mi jak 
Budějovice,tak i  Litvínov umožnil tuhle zkušenost. Pro mě to 
je velká škola, první liga i  extraliga jsou jiné soutěže, hraje se 
tam jiný hokej. Extraliga je techničtější. Je to pro mě zkušenost 
a jsem rád, že takhle mohu pracovat.”

Liberec je pro brankáře nepříjemný soupeř.
„Nepříjemný to se říct nedá. Každý má svůj oblíbený tým proti 
kterému se hraje dobře, ale já se musím soustředit na obranné 
pásmo, to je moje území a  jestli na  druhé straně stojí Liberec, 
Sparta, to je úplně jedno. Prostě člověk musí chytat a odvádět 
svoji práci na 100%.”

Připravoval jste se nějak na Michala Bulíře?
„Výborně střílí, padá mu to tam, ale na každého hráče se člověk 
musí připravit stejně. Jak na Michala Bulíře, tak na čtvrtou nebo 
druhou lajnu. Každá lajna je v extralize kvalitní a musí se počítat 
se vším.”

nová posila v brankovišti



LiTVínoV mĚní S DUkLoU jiHLAVA!  
nA mĚSíC PŘiCHází oBRánCE SUCHánEk
Litvínov po odchodu Karla Kubáta a zranění Daniela Sørvika 
trápí stav obranných řad. Vedení klubu se dohodlo s jihlav-
skou Duklou na měsíční výměně. Na Vysočinu putují útočník 
David Tůma, obránce Lukáš Doudera a  opačným směrem 
do Litvínova zkušený obránce Jakub Suchánek.

Verva mění s Duklou Jihlava. Do Litvínova míří na měsíc obrán-
ce Jakub Suchánek. Opačným směrem Litvínov posílá útočníka 
Davida Tůmu a  obránce Lukáše Douderu. Litvínov stále hledá 
náhradu za Karla Kubáta. „Potřebovali jsme získat do obranných 
řad zkušeného obránce a dále sháníme ofenzivního beka za Karla 
Kubáta. Měníme dva hráče za  jednoho, protože nechceme, aby 
se nám stalo, že tu Lukáš Doudera po  příchodu posil nebude 
hrát. Chceme, aby byl vytížený a získával dál zkušenosti. O Da-
vida Tůmu projevila v rámci měsíční výměny za Jakuba Suchánka 
Dukla Jihlava velký zájem,” vysvětluje Jiří Šlégr důvody výměny. 

Jakub Suchánek patří ke stabilním členům jihlavského kádru. 
Před angažmá v Jihlavě nastupoval v Českých Budějovicích a má 
zkušenosti i z nejvyšší francouzské soutěže. „Je komplexní bek, 
klíčový obránce Dukly Jihlava. Je vysoký, zodpovědný dozadu 
s potenciálem pro přesilové hry,” popisuje litvínovský šéf novou 
akvizici týmu.

Verva i nadále hledá ofenzivního obránce, který zacelí mezeru 
po Karlovi Kubátovi, který odešel do ruské KHL. „Intenzivně jed-
náme jak s agenty, tak s několika kluby na příchodu adekvátní 
náhrady za Karla Kubáta,” dodává na závěr. 

jUnioŘi
Slavia – Litvínov 3:1 (Nadstavba: 1:0)
10. kolo ElJ • soboTa 6. 10. 2018

branky a  nahrávky: 18. Kižlin (Janča, Petrák), 23. Čapka, 60. Hradil 
(Křenek), 64. Brož (Všetečka) – 14. Jindra (Berka, Svoboda). rozhodčí: 
Horák - Coubal, Klouček. Vyloučení: 10:7. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. 
Střely na branku: 43:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 3:1 – 1:0.

Hc Litvínov: zajíček – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Havlík – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Šar-
linger, Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

DoRoST
Litvínov – Slavia 2:5 (Nadstavba: 0:1)
8. kolo Eld • čTvrTEk 11. 10. 2018

branky a nahrávky: 13. Krocker (Brouček, Slavík), 19. Krocker (Slavík, 
Brouček) – 13. Brummel (altrichter), 27. Brummel, 38. Slavíček (Hof-
mann, Rulc), 48. Skoupý (Srdínko, Dráb), 58. Slavíček. Vyloučení: 5:7. 
Využití: 1:0. Vyšší tresty: 2:2. Střely na branku: 32:42. Průběh utkání: 
1:0, 1:1, 2:1, 2:5 – 0:1.

Hc Litvínov: Čermák (Ešler) – Minařík, Werner, Cimrman, Hocelík, Kadár, 
Novotný, Hora – Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Šikl, 
Brouček, Krocker, Skuhrovec.

Třemošná – Litvínov 4:3p (Nadstavba: 1:0)
9. kolo Eld • soboTa 13. 10. 2018

branky a  nahrávky: 16. Kaiser (Steinbrücker), 52. Pešek, 55. Pešek,  
64. Houdek (Holý) – 29. adámek (Vopat, Skuhrovec), 30. Slavík (Novot-
ný, Krocker), 38. Slavík (Krocker). rozhodčí: Malá – Brejcha, Jelínek. 
Vyloučení: 4:5. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 73. Střely na bran-
ku: 31:63. Průběh utkání: 1:0, 1:3, 4:3 – 0:1.

Hc Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Hocelík, Kadár, 
Kuchař, Novotný, Hora . Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Vopat, Sla-
vík, Šikl, Brouček, Krocker, Skuhrovec.

Karlovy Vary – Litvínov 3:7 (Nadstavba: 0:1)
7. kolo Eld • ÚTErý 16. 10. 2018

branky a  nahrávky: 5. Blecha (Botoš, Petretič), 12. Blecha (Matas), 
47. Botoš (März) – 6. Krocker (Slavík, Pešta), 27. Slavík (Brouček), 30. 
Krocker (Hocelík), 32. Brouček (Krocker, Slavík), 45. Brouček (Hocelík), 
50. Brouček (Hocelík), 52. Slavík (Krocker),rozh. náj. Brouček. rozhodčí: 
Šindel – zimmermann, Sedláček. Vyloučení: 8:6. Využití: 1:1. V oslabení: 
0:0. Diváci: 78. Střely na branku: 25:35. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 
2:5, 3:5, 3:7 – 0:1.

Hc Litvínov: Herkommer (Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Hocelík, 
Kadár, Kuchař, Hora – Beran, Dej (a), adámek, Kočárek, Vopat, Slavík (a), 
Špaček, Brouček, Pešta, Krocker, Skuhrovec (C).

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  
extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra.  
Foto: Hynek Haruda. Texty: Jan Jindra, Tereza Čubanová. Kontakt: 
+420 476  767  212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k  dostání na  ZS 
v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

změny v kádru Výsledky mládeže

ALL SPOrTS a.s.



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


